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Président
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Denis Thuillier
Vice-Président
setym@setym.com

Ingrid Martin
Chef du Département Francophone
imartin@setym.com

85 rue Ste-Catherine Ouest, 10e étage
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Montréal, Canada
1-514-939-2200
www.setym.com

Larbi Bennouna
Directeur Général
Ibennouna@setym.com
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Véronique Brissonnaud Vanessa Carrillo
Adjointe Relations Clientéle Adjointe Relations Clientele
vbrissonnaud@setym.com vecarrillo@setym.com

Valérie Dauchy Anne-Paule Flavigny
Adjointe Administrative Adjointe Administrative
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Aref Ben Abdallah
Formateur
setym@setym.com

Franck Burguiére
Formateur
setym@setym.com
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Martine Begnier
Formatrice
setym@setym.com

85 rue Ste-Catherine Ouest, 10e étage
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Montréal, Canada
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Pascal Buist
Formateur
setym@setym.com

Jean-Philippe Dutilleul
Formateur
setym@setym.com
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Formateur
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Nicolas Roussy
Formateur
nroussy@setym.com
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Hubert Hamy
Formateur
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Emmanuelle Miermont
Formatrice
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Gaélle Vanbrugghe
Formatrice
gvanbrugghe@setym.com
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Soraya Benitez
Responsable de la logistique
soraya.setym@yahoo.ca

Diego Lludgar
Assistant de la logistique
diego.setym@gmail.com

Suzie Bois
Technicienne Informatique
setym@setym.com

85 rue Ste-Catherine Ouest, 10e étage
H2X 3P4
Montréal, Canada
1-514-939-2200
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Jessica Gal
Assistante de la logistique
setym@setym.com

Jonathan Arcouette
Technicien Informatique
setym@setym.com




